J.Leitis, G.Laizāns, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Matisons, G.Cukmacis, V.Karlivāns, V.Pudenko, 

A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Viestura 6”, reģistrācijas Nr. 40008133852, 

pašvaldības līdzfinansējumu 1425,00 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit pieci  

euro) apmērā karstā ūdens sistēmas izbūves pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Viestura laukumā 6, „Valmiermuiža”, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā. 

2. Finansējumu nodrošināt no pašvaldības budžeta dotācijām biedrībām un nodibinājumiem.

[...]

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Jaunatnes politikas 

indeksa aprēķināšana Burtnieku novadā jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai”, kura 

īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums ir 1420,00 EUR (viens tūkstotis četri 

simti divdesmit euro).  

2. Sagatavot projekta pieteikumu un pavaddokumentus iesniegšanai Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūrai līdz 30.04.2014. 

3. Projekta realizēšanu uzsākt 01.07. 2014. un pabeigt 31.10. 2014. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada jaunatnes lietu speciāliste  Daiga Kīna.

[...]

25.punkts) Par nekustamā īpašuma „Pučurgas pļava”, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā, 

atsavināšanu un 2014.gada 14.aprīļa Burtnieku novada pašvaldības izsoles komisijas protokolu, 

ņemot vērā to, nekustamā īpašuma nosolītājs zemnieku saimniecība „Rūķīši”, reģ. 

Nr.44101004214, ir piedāvājis visaugstāko cenu 6965,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit pieci euro un 00 centi) un ar savu parakstu protokolā apliecinājis tajā norādītās cenas 

atbilstību nosolītajai cenai, kā arī objekta izsoles nolikuma 5. punktu „Izsoles rezultātu 

apstiprināšana”, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, E.Straume,

[...]

V.Karlivāns, V.Pudenko), PRET - nav, ATTURAS – 1 (A.Šļaukstiņš), Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par nekustamā īpašuma „Pučurgas pļava”, Matīšu pagastā, 

Burtnieku novadā ar kadastra numuru 9670 005 0046 izsoli. Nosolītā cena 6965,00 EUR 

(seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit pieci euro un 00 centi) 

2. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības piederošā nekustamā īpašuma „Pučurgas 

pļava” , kadastra Nr. 9670 005 0046, pārdošanu par izsolē nosolīto cenu 6965,00 EUR un 

noslēgt pirkuma līgumu ar zemnieku saimniecību „Rūķīši”, reģ.